
La Région vous transporte

LIGNE 15

La Région vous transporte

LIGNE 15

AVIGNON > AUBENAS
LIGNE 15

AVIGNON - VALLON PONT D'ARC - RUOMS - AUBENAS   (LR 15)
Le calendrier Vac été se termine le dimanche 03/09/2017 inclus.
Vac. Toussaint - du samedi 21/10/2017 au dimanche 05/11/2017 inclus TRANSPORTEUR
Vac. Noël - du Sam 23/12/2017 au dimanche 07/01/2018 inclus SOTRA
Vac. Hiver - du Sam 10/02/2018 au Dim 25/02/2018 inclus Tél: 04 75 39 40 22
Vac. Printemps - du Sam 07/04/2018 au Dimanche 22/04/2018 inclus
Le calendrier Vac. Été commence le Samedi 07/07/2018.

RETOUR
Scol

Vac été
Vac Hiv

1576
1577
1578

1579
1580
1581

-
1582

-

1583
1584
1585

1586
1587
1588

1589
1590
1591

15920
-
-

-
1593

-

1594
1595
1596

1597
1598
1599

Calendrier scolaire LMMeJV LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LM-JV LMMeJVS LMMeJVS

Vacances été LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS
DF

LMMeJVS
DF

LMMeJVSD
F

LMMeJVSD
F

LMMeJVS
DF

LMMeJVSD
F

LMMeJVSD
F

Autres vacances LMMeJV LMMeJVS LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS LMMeJVS

AVIGNON Gare Routière 09:00 11:30 16:15 19:00

AVIGNON Gare TGV 09:15 11:45 16:30 19:15

BARJAC Nouvelle Pharmacie 10:20 13:00 17:35 20:25

VAGNAS Village 10:25 13:05 17:40 20:30

SALAVAS Village 10:30 13:10 17:45 20:35

VALLON PONT D'ARC Gare routière 06:50 07:45 10:35 11:00 13:15 15:30 16:30 (1) 17:50 18:20 20:40

VALLON PONT D'ARC Crt Les Mazes 06:55 07:52 11:05 13:20 15:35 16:48 18:25 20:45

VALLON PONT D'ARC Mas de Jaulet 06:56 07:54 11:06 13:21 15:36 16:49 18:26 20:46

SAMPZON Le Pont 06:58 07:57 11:08 13:23 15:38 16:53 18:29 20:49

RUOMS Bévennes 07:00 08:01 11:10 13:25 15:40 16:55 18:32 20:52

RUOMS Déviation 07:02 08:03 11:13 13:28 15:43 16:58 18:35 20:54

RUOMS Lespèdes 07:03 08:05 11:14 13:29 15:44 16:59 18:36 20:55

PRADONS Village 07:06 08:08 11:17 13:32 15:47 17:02 18:39 20:57

PRADONS Rimbeau 07:09 08:10 11:20 13:35 15:50 17:04 18:42 20:59

BALAZUC Crt RD 579 07:12 08:13 11:23 13:38 15:53 17:07 18:45 21:01

ST MAURICE D'ARD. Centre 07:15 08:17 11:26 13:41 15:56 17:10 18:48 21:03

VOGUE Bausson 07:18 08:21 11:29 13:44 15:59 17:13 18:51 21:06

VOGUE Les Granges 07:20 08:23 11:31 13:46 16:01 17:15 18:54 21:08

ST SERNIN Le Suchet 07:21 08:24 11:32 13:47 16:02 17:16 18:55 21:09

ST SERNIN Gamel 07:22 08:25 11:33 13:48 16:03 17:17 18:56 21:10

ST SERNIN Village 07:23 08:26 11:34 13:49 16:04 17:18 18:57 21:11

ST SERNIN Auzon 07:24 08:27 11:35 13:50 16:05 17:19 18:58 21:12

ST SERNIN La Rande 07:25 08:28 11:36 13:51 16:06 17:20 18:59 21:13

ST ETIENNE DE F. Le Devès 07:26 08:29 11:37 13:52 16:07 17:21 19:00 21:14

ST ETIENNE DE F. Les Moulines (d) 07:27 08:31 11:38 13:53 16:08 17:22 19:01 21:15

ST ETIENNE DE F. Déviation (d) 07:29 08:33 11:40 13:55 16:10 17:24 19:03 21:17

AUBENAS Place de la Paix 07:35 (2) 08:40 (2) 11:48 14:00 16:15 17:30 19:10 21:20

EXPRESS AVIGNON TGV - VALLON DU 1ER JUILLET AU 31 AOUT ND  NON DESSERVI
(1) DESSERTE DU COLLEGE EN PERIODE SCOLAIRE
(2) DESSERT AUBENAS - CHAMP DE MARS EN PERIODE SCOLAIRE UNIQUEMENT CO² = env. 60 g / passager / km
(d) DEPOSE UNIQUEMENT contact : www.lesept.fr

Horaires valables à compter du 04/09/2017 au 02/09/2018

CHANGEMENT D'ORGANISATEUR DU RESEAU "Le Sept"
Le Département  de l'Ardèche jusqu'au 31 /12/2017.

La Région Auvergne-Rhône-Alpes à compter du 01/01/2018

contact : auvergnerhonealpes.fr

AUBENAS  
> RUOMS
> VALLON PONT D’ARC
> AVIGNON 
horaires valables du 04/09/2017 au 02/09/2018

AVIGNON
> VALLON PONT D’ARC
> RUOMS
> AUBENAS
horaires valables du 04/09/2017 au 02/09/2018



AUBENAS > AVIGNON
LIGNE 15

LIGNE 15
Les jours de circulation des services sont abrégés comme suit :
L : lundi* /  M: mardi* / 
Me : mercredi* /  J : jeudi*
V : vendredi* /  S : samedi* /  
D&F : dimanche et fêtes
* sauf jours de fête

Vacances : ��Fin des vacances d’été le 03 septembre 2017  
Toussaint : du samedi 21/10/2017 au dimanche 05/11/2017 inclus 
Noël : du samedi 23/12/2017 au dimanche 07/01/2018 inclus 
Hiver : du samedi 10/02/2018 au dimanche 25/02/2018 inclus 
Printemps : du samedi 07/04/2018 au dimanche 22/04/2018 inclus 
Été : du samedi 07/07/2018 au 02/09/2018 inclus 

RENSEIGNEMENTS
transports07@auvergnerhonealpes.fr

Région Auvergne-Rhône-Alpes à partir du 01/01/2018
auvergnerhonealpes.fr

Transporteur
Les Courriers rhodaniens : 04 75 81 09 09
CO2 = env. 60 g / passager / km



Horaires valables à compter du 04/09/2017 au 02/09/2018

AUBENAS - RUOMS - VALLON PONT D'ARC - AVIGNON   (LR 15)
Le calendrier Vac été se termine le dimanche 03/09/2017 inclus.
Vac. Toussaint - du samedi 21/10/2017 au dimanche 05/11/2017 inclus TRANSPORTEUR
Vac. Noël - du Sam 23/12/2017 au dimanche 07/01/2018 inclus SOTRA
Vac. Hiver - du Sam 10/02/2018 au Dim 25/02/2018 inclus Tél: 04 75 39 40 22
Vac. Printemps - du Sam 07/04/2018 au Dimanche 22/04/2018 inclus

Le calendrier Vac. Été commence le Samedi 07/07/2018.

ALLER
Scol

Vac été
Vac Hiv

1550
1551
1552

1553
1554
1555

1556
1557
1558

-
1559

-

1560
1561
1562

1563
1564
1565

15660 / 
1566
1567
1568

1569
1570
1571

-
1572

-

1573
1574
1575

Calendrier scolaire LMMeJVS LMMeJV LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS LM-JVS LMMeJV LMMeJVS

Vacances été LMMeJVSD
F LMMeJV LMMeJVS

DF
LMMeJVS

DF
LMMeJVSD

F
LMMeJVSD

F SDF LMMeJV LMMeJVS
DF LMMeJVS

Autres vacances LMMeJVS LMMeJV LMMeJV LMMeJVS LMMeJVS S LMMeJV LMMeJVS

AUBENAS Place de la Paix 06:55 08:00 09:15 12:10 15:00 17:30 18:10 19:25

ST ETIENNE DE F. Déviation (p) 07:03 08:08 09:23 12:18 15:08 17:35 18:18 19:33

ST ETIENNE DE F. Les Moulines (p) 07:05 08:10 09:25 12:20 15:10 17:40 18:20 19:35

ST ETIENNE DE F. Le Devès 07:06 08:11 09:26 12:21 15:11 17:41 18:21 19:36

ST SERNIN La Rande 07:07 08:12 09:27 12:22 15:12 17:42 18:22 19:37

ST SERNIN Auzon 07:08 08:13 09:28 12:23 15:13 17:43 18:23 19:38

ST SERNIN Village 07:09 08:14 09:29 12:24 15:14 17:44 18:24 19:39

ST SERNIN Gamel 07:10 08:15 09:30 12:25 15:15 17:45 18:25 19:40

ST SERNIN Le Suchet 07:11 08:16 09:31 12:26 15:16 17:46 18:26 19:41

VOGUE Les Granges 07:12 08:17 09:32 12:27 15:17 17:47 18:27 19:42

VOGUE Bausson 07:15 08:20 09:35 12:30 15:20 17:50 18:30 19:44

ST MAURICE D'ARD. Centre 07:18 08:23 09:38 12:33 15:23 17:53 18:33 19:46

BALAZUC Crt RD 579 07:21 08:26 09:41 12:36 15:26 17:56 18:36 19:48

PRADONS Rimbeau 07:24 08:29 09:44 12:39 15:29 17:59 18:39 19:50

PRADONS Village 07:27 08:32 09:47 12:42 15:32 18:02 18:42 19:52

RUOMS Lespèdes 07:31 08:36 09:51 12:46 15:36 18:06 18:46 19:56

RUOMS Déviation 07:32 08:37 09:52 12:47 15:37 18:07 18:47 (2) 19:57

RUOMS Bévennes 07:35 08:40 09:55 12:50 15:40 18:10 18:50 20:00

SAMPZON Le Pont 07:37 08:42 09:57 12:52 15:42 18:12 18:52 20:02

VALLON PONT D'ARC Mas de Jaulet 07:39 08:44 09:59 12:54 15:44 18:14 18:54 20:04

VALLON PONT D'ARC Crt Les Mazes 07:40 08:45 10:00 12:55 15:45 18:15 18:55 20:05

VALLON PONT D'ARC Gare routière 07:45 (1) 08:50 10:05 11:00 13:00 15:50 18:20 19:00 19:10 20:10

SALAVAS Village 07:55 11:05 16:00 19:15

VAGNAS Village 08:00 11:10 16:05 19:20

BARJAC Nouvelle Pharmacie 08:05 11:15 16:10 19:25

AVIGNON Gare TGV 09:25 12:20 17:25 20:30

AVIGNON Gare Routière 09:40 12:35 17:40 20:45

EXPRESS AVIGNON TGV - VALLON DU 1ER JUILLET AU 31 AOUT ND  NON DESSERVI
(1) DESSERTE DU COLLEGE EN PERIODE SCOLAIRE
(2) CORRESPONDANCE AVEC LE SERVICE A DESTINATION DE ST PAUL LE JEUNE CO² = env. 60 g / passager / km
(p) PRISE EN CHARGE UNIQUEMENT contact : www.lesept.fr

CHANGEMENT D'ORGANISATEUR DU RESEAU "Le Sept"
Le Département  de l'Ardèche jusqu'au 31 /12/2017.

La Région Auvergne-Rhône-Alpes à compter du 01/01/2018

TARIFICATION
 Ticket / 3€  Abonnement hebdo / 20€ 
 Carnet 10 tickets / 18€  Abonnement mensuel / 46€  
 Abonnement annuel / 360€
réduction de 50 % pour les moins de 26 ans et les 
personnes à faibles revenus




CARTE OÙRA!

La carte OùRA! est le support billettique du réseau Le Sept.
Elle est obligatoire pour tout achat d’abonnement.
Elle vous permet aussi de charger des tickets “10 voyages”.

La carte OùRA! est personnelle, elle est délivrée gratuitement. 
Vous pouvez l’obtenir en fournissant une photo et les justificatifs 
éventuels (tarifs réduits) :

• dans les points de vente

• �sur le site auvergnerhonealpes.fr à la rubrique “Transports”

• �par correspondance (formulaire disponible dans les points de 
vente, sur le site auvergnerhonealpes.fr  rubrique “transports”,  
en office de tourisme ou mairies)

En cas de vol ou de perte, votre carte peut être bloquée (duplicata 
payant).

 Bon à savoir
La carte peut contenir des titres de transport de différents réseaux 
de la région Auvergne-Rhône-Alpes (TER ferrés, Citéa, Tout’en 
bus…).


��Horaires également disponibles sur  
auvergnerhonealpes.fr/interurbain

contact : auvergnerhonealpes.fr


